

# **JENSEN BOATS ApS**

**CVR-nr.: 34901937**

Pilehøjvej 8  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2022**

---

**Jørn Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JENSEN BOATS ApS  
Pilehøjvej8  
4130Viby Sjælland  
e-mailadresse:    info@jensenboats.dk  
CVR-nr:            34901937  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

En fornuftig omsætning i 2021 med et acceptabelt dækningsbidrag, har resulteret i et år med positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Nettoomsætning                          |      | 486.692        | 274.913       |
| Eksterne omkostninger                   |      | -322.664       | -241.952      |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>164.028</b> | <b>32.961</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>164.028</b> | <b>32.961</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -96.160        | -33.491       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>67.868</b>  | <b>-530</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | -14.124        |               |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>53.744</b>  | <b>-530</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Overført resultat                       |      | 53.744         |               |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>53.744</b>  | <b>-530</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|                                    | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer |      | 235.165        | 134.289        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>      |      | <b>235.165</b> | <b>134.289</b> |
| Likvide beholdninger               |      | 125.610        | 118.847        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     |      | <b>360.775</b> | <b>253.136</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>               |      | <b>360.775</b> | <b>253.136</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat   |      | 64.181         | -3.688         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>144.181</b> | <b>76.312</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 30.124         |                |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 30.444         | 60.093         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 156.026        | 116.731        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>216.594</b> | <b>176.824</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>216.594</b> | <b>176.824</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>360.775</b> | <b>253.136</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret